
                                                     令和７年９月５日  

 

保護者  各位  

 

観音寺市立観音寺中学校  

ＰＴＡ会長  清水  卓也  

校    長  三好  健浩  

 

 

合唱コンクールの開催について（ご案内）  

 

  初秋の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校ＰＴ

Ａ活動及び学校教育活動に格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、このたび下記のように合唱コンクールを開催いたします。ご多忙中とは存じま

すが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。  

 

 

記  

 

１  期  日     令和７年１０月１５日（水）  

 

２  場  所     ハイスタッフホール（観音寺市民会館）  大ホール  

         （住所：観音寺市観音寺町甲１１８６－２）  

           

３  日  程               

      ・開会式              ９：３０～ ９：４０  

・校歌うたい隊           ９：４０～ ９：５０  

・１年生              ９：５０～１０：０５  

・２年生             １０：０５～１０：３０  

※休憩             １０：３０～１０：５０  

・３年生             １０：５０～１１：１０  

・全体              １１：１０～１１：２５  

・閉会式             １１：２５～  

 

４  駐車場   ハイスタッフホール南側駐車場  

 

５  その他   

・  合唱コンクール当日、生徒は「現地集合、現地解散」となります。  

・  合唱コンクール当日、生徒の服装は制服（夏用・冬用どちらでも可）と

します。  

・  合唱コンクール当日は「給食」がありません。生徒は１２：３０すぎに

下校となります。  

・  保護者の皆様の観客席は１階後方席及び２階席となります。会場内の案

内表示に従ってご移動ください。  

    ・  ホール内での飲食は禁止となっております。  


